令和２年９月吉日

  各中学校長 殿

                            沖縄県立首里東高等学校

                              校  長  新島 郁子

                                                                  （公印省略）

入試募集要項説明会の開催について（案内)

  時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より、本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

  さて、本校では、令和３年度高校入試に向けて、下記の通り中学校進路担当職員対

象の入試募集要項説明会を計画しております。

  つきましては、貴校の関係職員を派遣してくださいますようお願いいたします。

記

入試募集要項説明会（進路担当者）

     日 時：令和２年１０月２３日（金）１６：００～１７：００

     場  所：視聴覚室（管理棟４階）

     内  容：学校紹介、令和３年度入学者選抜募集要項説明、情報交換

 注意）

 ①事前の参加申し込み等はありません。開始時刻までに本校へお越しください。

  ②本校は駐車スペースがないため、なるべく公共交通機関をご利用の上、お越し下さい。

                                                   ＜問い合わせ先＞

沖縄県立首里東高等学校

電話：098-886-1578

教務部 古屋 宏之

ＦＡＸ送信票

令和２年度沖縄県立首里東高等学校入試募集要項説明会

（対象：進路担当者）

            日時： 令和２年１０月２３日（金）

                    １６：００～１７：００

                    （１５：４５受付開始）

            場所： 首里東高等学校視聴覚教室（４Ｆ）

入試募集要項説明会 参加者調べ

  中学校名

                            中学校

参加者

＊この用紙を１０月２日（金）までにＦＡＸにて

   送信をお願いします。

                                         ＜送信先＞

   沖縄県立首里東高等学校

 FAX：(098) 886-5186

  TEL :  (098)886-1578
  担当： 古屋 宏之